Dane aktualne na dzień: 14-06-2025 18:03
Link do produktu: https://elektronik-service.com.pl/isl8200ammrz-p-163632.html
ISL8200AMMRZ
Cena 230,24 zł
Dostępność Towar dostępny na zamówienie -
zobacz czas wysyłki na karcie
produktu
Czas wysyłki 10 - 14 dni roboczych
Numer katalogowy A-243813
Kod producenta IMP-143813
Opis produktu
UKŁAD SCALONY DC/DC POL CONVERTER, ADJUSTABLE, 4.5V - 20V IN, 0.6V - 6V/10A OUT, 1.5MHZ, QFN-23
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold